
فارسقم
فرمانده انتظامی استان قم اظهار کرد:

نقش بی بدیل نیروی انتظامی در حوزه  امنیت و سلامت 

فرمانده انتظامی استان قم با اشاره به تلاش 
نیروی انتظامی در پیشگیری از شیوع بیماری 
کرونا و قطع زنجیره این بیماری تاکید کرد: 
نقش نیروی انتظامی در حوزه های امنیت و 
سلامت بی بدیل است. سردار سیدمحمود 
میرفیضــی همزمان بــا گرامی داشــت 
»روزپرستار« و در آیین تجلیل از پرستاران 

معاونت بهداد فرماندهی انتظامی استان که با حضور دکتر بهرام سرمست، استاندار قم و دکتر قدیر، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی قم در محل این معاونت برگزار شد، طی سخنانی به روایتی از نبی مکرم اسلام)ص( در بیان دو نعمت 
مجهول» امنیت« و »سلامت« اشاره کرد و اظهارداشت: تلاش نیروی انتظامی در ایام کرونا در حوزه فاصله گذاری 
اجتماعی و کمک به بخش سلامت بسیار حایز اهمیت بوده است. وی با بیان اینکه نیروی انتظامی در حوزه امنیت و 
سلامت نقش آفرینی می کند، تصریح کرد: حفظ جان در اسلام امر واجبی است و پرستاران به عنوان یکی از مهم ترین 
حلقه های حیاتی در قضیه سلامت نقش مهمی ایفا می کنند. فرمانده انتظامی استان قم با اشاره به اهمیت پرستاران 
در حفظ جان انسان ها افزود: مجموعه سلامت و امنیت کشور به دنبال خدمات رسانی به مردم و رضایت آن هاست؛ 
یعنی جلب رضایت الهی و این خدمت بسیار باارزش است. گفتنی است در پایان مراسم از پرستاران معاونت بهداد 

فرماندهی انتظامی استان قم با اهدای لوح تقدیر تجلیل شد.

معاون قضایی دادگستری فارس:

مشکلات ۲۱۰واحد تولیدی در فارس رفع شده است

معاون قضایی رئیس کل دادگســتری 
فارس گفت: امسال مشکلات ۲۱۰واحد 
تولیدی و صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل 
در کارگروه حمایــت حقوقی و قضایی 
ســتاد اقتصادمقاومتی دادگستری رفع 
شده است. کوروش زارعی طی بازدید از 
یک واحد تولیدی در شیراز خاطرنشان 

کرد که از ابتدای سال تاکنون، مشکلات ۱۱۸ واحد تولیدی مستقر در فارس نیز که با تعطیلی یا رکود 
مواجه شده، به شکل نسبی مرتفع شده است. او با اشــاره به اینکه بنیاد خیریه کارآفرینان شیراز برای 
۶۰ نفر از زنان سرپرست خانواده ایجاد اشــتغال کرده اســت گفت: در این بازدید هدفمند به بررسی 
مشکلات و رفع موانع واحد تولیدی بنیاد خیریه کارآفرینان کوثرکه کیسه های پلاستیکی تهیه می کند 
پرداخته شد. زارعی خاطرنشــان کرد: فضای فیزیکی و محل اســتقرار واحد تولیدی تهیه کیسه های 
پلاستیکی متعلق به یکی از نهادهای دولتی است که درخواســت تخلیه ملک را داشتند و این موضوع 
در کارگروه حمایت حقوقی و قضایی ستاد اجرای اقتصادمقاومتی دادگستری فارس مورد بررسی قرار 
 گرفت و ضمن رایزنی با مسئولان امر، تمهیدات و برنامه ریزی لازم برای ادامه فعالیت این واحد تولیدی 

فراهم شد.

 

کاهش ۷۰درصدی تردد مسافر در ایلامخودروها مقصر اصلی آلودگی هوا هستند
البرز/ گروه استان ها: مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز گفت: سهم خودروها در آلوده کردن هوا بیش از ۷۰ درصد است. فردین 
حکیمی درخصوص آلودگی هوا طی روزهای اخیر و در پاسخ به اینکه آیا مصرف مازوت در نیروگاه منتظرقائم می تواند عامل بخشی از 
این آلودگی باشد، گفت: در حال حاضر مازوت در این نیروگاه مصرف نمی شود و شیر مازوت نیروگاه نیز پیش تر پلمب شده بود. شرایط 
و منابع آلاینده هوا نسبت به قبل هیچ تفاوتی نکرده و این روزها با وارونگی دما این وضعیت تشدید شده؛ بنابراین مثلًا اینکه بگوییم 
کرونا ترددها را کاهش داده پس آلودگی هم باید کمتر شود چنین چیزی نیســت. وی خاطرنشان کرد: نظر کارشناسان هواشناسی 
درخصوص آلودگی هوای البرز به جهت وزش باد هم توجه دارد چون زمانی که جهت باد از جنوب و جنوب شرقی باشد آلایندگی از 

سمت تهران و قم به سمت البرز حرکت می کند.

ایلام/ گروه استان ها: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان ایلام گفت: به دلیل شــیوع کرونــا و اعلام محدودیت ها و 
ممنوعیت های ابلاغی، ایلام همچون ســایر استان های کشــور با کاهش ۷۰درصدی تردد مســافر همراه بود و این امر مهم سبب 
خسارت چشمگیری به بخش ناوگان حمل و نقل شــد. نوراله دلخواه اظهار کرد: یکی از اولویت های اساسی راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان، حذف و اصلاح نقاط حادثه خیز در طول راه های مواصلاتی استان اســت. برای حذف نقاط حادثه خیز به دو صورت 
امانی و پیمانی وارد عمل شــده و از ابتدای امســال تاکنون ۵۳نقطه به صورت امانی حذف شــده اســت. وی گفت: حذف و اصلاح 
 ۲۴نقطه حادثه خیز نیز به صورت کشوری به راهداری ایلام ابلاغ شــده که با برنامه ریزی های انجام شده این نقاط در مدت پنج سال

 رفع خواهد شد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استانها
Provinces:رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

پیک جدید کرونا سهمگین تر از 
پیک های قبلی خواهد بود

خراسان جنوبی/ گروه استان ها: رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی بیرجند گفت: امیــدوارم در این 
روزهای فروکش کردن بیماری، مردم همراهی و 
مساعدت را در زمینه رعایت پروتکل های بهداشتی 
داشته باشند تا شــاهد پیک دیگری در استان و 
کشور نباشیم؛ چه بسا در صورت بروز، سهمگین تر 
از پیک های قبلی خواهد بــود که امیدواریم این 
اتفاق نیفتد. »محمددهقانی« در مراسمی که به 
مناسبت روز پرســتار به صورت ویدئوکنفرانس 
در محل ســایت آموزش و توانمندسازی مرکز 
خدمات اطلاع رسانی دانشگاه برگزار شد، اظهار 
کرد: امسال مراسم روز پرستار از سال های گذشته 
متفاوت اســت و ارج و قرب جایگاه پرستاری در 
این چند ماه شیوع ویروس منحوس کرونا، چند 
برابر شــده که یاد و خاطره آن هیچ گاه فراموش 
نخواهد شــد. وی افزود: با هیچ زبانی نمی توان از 
کسانی که جانشــان را در کف دست گذاشتند و 
فدا کردند، قدردانی کرد؛ هر چند که در این مدت 
تلاش های زیادی از طرف دولت و وزارت بهداشت 
در جهت رفع برخی از تنگناها از جمله تأمین نیرو، 
پرداخت معوقات و تســهیل اموراتی که با خیال 
راحت بتوانید خدمات خــود را ارائه دهید، انجام 
شده اســت. دهقانی ادامه داد: امیدوارم با عزمی 
که وزارت دارد، این مشکلات برطرف شود؛ هفته 
گذشته که میزبان مقام عالی وزارت بودیم باتوجه 
به رعایت پروتکل های بهداشــتی امکان حضور 
مقام عالی وزارت در بیمارستان ها میسر نبود، ولی 
تشکر ویژه داشــتند از ایثارگری شما که در این 

مدت انجام دادید. 

مسئول کمیته اطلاع رسانی ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا:

خرم آباد در وضعیت نارنجی قرار دارد
لرســتان / گروه استان ها: مســئول کمیته 
اطلاع رسانی ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا 
گفت: براساس تازه ترین بررسی های صورت گرفته 
چهار شهرســتان ازجمله مرکز استان همچنان 
در وضعیت نارنجی هستند. احمدحسین فتایی 
اظهار کرد: براساس تازه ترین بررسی های صورت 
گرفته و اعلام ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، 
شهرســتان های خرم آباد، پلدختر، ازنا و دلفان 
همچنان در وضعیت نارنجی به سر می برند. وی 
تصریح کرد: خوشــبختانه شهرستان بروجرد از 
وضعیت نارنجی خارج شده و هم اکنون در کنار 
شهرســتان های الیگودرز، دورود، کوهدشــت، 
سلسله، رومشگان و چگنی در وضعیت زرد قرار 
دارد. مسئول کمیته اطلاع رسانی ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا خاطرنشان کرد: بر همین 
اســاس در شهرســتان های با وضعیت نارنجی، 
همچنان محدودیت های گروه شغلی ۳ و ۴ برقرار 
بوده و کارکنان دســتگاه های دولتی به صورت 
شیفت بندی ۵۰درصد در محل کار حضور خواهند 
داشــت. فتایی اضافه کرد: در شهرستان های با 
وضعیت زرد نیز محدودیت ها برای گروه شغلی 
۴ اجرا می شــود و کارکنان نیز با تشخیص مدیر 
مربوطه، به صورت دوســوم در محل کار و مابقی 

به صورت دورکاری فعالیت خواهند کرد. 

معاون سوادآموزی اردبیل:

8۰درصد برنامه های سوادآموزی 
تحقق یافته است

اردبیل/ گروه اســتان ها: معاون سوادآموزی 
اداره کل آموزش و پرورش اســتان اردبیل گفت: 
در سال جاری ۸۰درصد حجم برنامه های ابلاغی 
دوره های مختلف سوادآموزی در استان اردبیل 
محقق شده اســت. سیدغلامحســین گنجی 
همزمان با هفته ســوادآموزی اظهار کرد: اول تا 
هفتم دیماه هفته ســوادآموزی نام گذاری شده 
که این ایام را به تلاش گران عرصه سوادآموزی و 
فعالان این سنگر خطیر تبریک عرض می کنیم. 
وی خاطرنشــان کرد: در گرامی داشت این هفته 
۲۲عنوان برنامه برگزار خواهد شد که با توجه به 
شرایط کرونا اغلب این برنامه ها در فضای مجازی 
و غیرحضوری خواهد بود. وی به نام گذاری هفته 
سوادآموزی اشــاره کرد و گفت: یکم دی ماه به 
نام ســوادآموزی و رســانه ها، دوم دی ماه به نام 
ســوادآموزی، تکریم فعالان این عرصه، ســوم 
دی ماه به نام فرهنگ کتابخوانی و جهش تولید، 
چهارم دی مــاه به نام فرهنگ ایثار و شــهادت و 
مســئولیت پذیری، پنجم دی ماه فرهنگ نماز و 
انتظار، ششم دی ماه ســوادآموزی و مسئولان و 
هفتم دی ماه نیز به نام سوادآموزی و تجدید میثاق 

با امام و شهدا نام گذاری شده است. 

کوتاه از استان ها 6

کرمانشــاه / گروه استان ها: ایجاد 
مشکل در شبکه داخلی برق تاسیسات 
مجتمــع آبرســانی تمــرگ از توابع 
شهرستان هرسین باعث افت فشار آب 

و در برخی ساعات قطع آب این روستا 
و سه روســتای همجوار آن شد. پس از 
دریافت گزارشــات مردمی درخصوص 
افت فشــار در این سه روســتا اکیپ 

حوادث و اتفاقات امور آبفا شهرســتان 
هرسین سریعاً در محل حضور یافته و 
متوجه اختلال در سیستم برق داخلی 
تاسیسات مجتمع آبرسانی تمرگ شدند 

و در کمتر از ۱۲ساعت مشکل به وجود 
آمده را مرتفع کردند. لازم به ذکر است 
که با توجه به اهمیت توزیع پایدار آب 
شــرب، پس از گزارش مشکل به وجود 
آمــده، مهندس افضلی کیــا قائم مقام 
مدیرعامل به همــراه مهندس فخاری 
مدیر دفتــر مدیریت بحــران و پدافند 
غیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه از 

ساعات ابتدایی پس از دریافت گزارش تا 
رفع کامل مشکل در محل حضور یافتند 
و نظارت مســتقیم بر اجرای عملیات 
مذکور داشتند. مجتمع آبرسانی تمرگ 
از توابع شهرستان هرسین شامل چهار 
روستا با جمعیت تحت پوشش ۲۳۸۰ 
نفر و ۵۴۱ خانوار بوده که در شرق این 

شهرستان واقع است.

 
  رئیــس بنیــاد بهــره وری موقوفات 
آستان قدس رضوی گفت: پرستاران 
با ایثار و همت مهربانانه خود کشــور 
را بیمه کردند. مالک رحمتی با حضور 
در میــان جمعــی از سرپرســتاران 
بیمارســتان رضوی ضمن تبریک به 
مناســبت ســال روز ولادت حضرت 
زینب کبــری)س( و گرامی داشــت 
مقام پرستاران و ابلاغ قدردانی تولیت 
معزز آستان قدس رضوی از این قشر 
زحمت کش عنوان کــرد: حقیقتاً این 
ایده که سالروز ولادت حضرت زینب 
کبــری)س( به عنــوان روز پرســتار 
نام گذاری شــود بســیار هوشمندانه 

و دقیق بوده اســت؛ چراکه وقتی به 
زندگی سرتاسر نور و ایثار آن حضرت 
می نگریم، به ویژگی های نابی دست 
می یابیم که ناشــی از زمان شناسی، 
تصمیم و اقدام به موقــع آن حضرت 
بوده اســت. وی افزود: آن حضرت در 
زمان وقوع حوادث با منطقی درســت 
و دقیق تشــخیص می دهند که کنار 
برادر و امام زمان خود باشــند که این 
تشــخیص بســیار به هنگام و دقیق 
بوده است. در شــرایط حساس قبل از 
حرکت و حین حرکــت کاروان کربلا، 
شب و عصر عاشــورا و نهایتاً در طول 
دوران اســارت، آن حضرت هم چون 
پرســتاری مهربان آگاه و هوشمند در 
کنــار کاروان بودند و همه شــرایط را 
کنترل می کردند تا دشــمن فرصت 

ضربه زدن پیدا نکنــد و پیام قیام امام 
حســین)ع( به صحت و ســلامت به 
گوش جهانیان برســد. دکتر رحمتی 
گفت: ســومین رفتــار مدیریتی این 
بانوی فرهیخته اسلام در عصر عاشورا 
رقم می خورد؛ آن هم در زمانی که آن 
جنایت تاریخی به بدترین شــکل رخ 
داده و درنهایت در مراسم یزید در شام 
نیز با بیان جملــه »مارأیت الاجمیلا« 
طوری بحــران را مدیریــت می کنند 
که تاریــخ همچنان در برابرش ســر 

تعظیم فرود آورده اســت. وی با بیان 
اینکه پرستاری ایشان در همان سطح 
قدم به قدم با هوشیاری هوشمندی و 
زمان شناســی و عمل به هنگام مقابل 
بســیاری از فتنه ها همراه بوده است، 
اذعان کرد: پرســتاران عزیز در کشور 
ما نیز امروز اثبات کرده اند که حقیقتاً 
به حضرت زینب کبری)س( تأســی 
کرده و صحنه هایی از ایثار را به نمایش 
می گذارند و خستگی نمی شناسند و 
شبانه روزی با روحیه قوی، جهادی، با 

صبر و حوصله و مهربانی و دلسوزی در 
کنار بیماران هستند و جهاد می کنند 
و تاریخ این رشــادت های خالصانه را 

فراموش نخواهد کرد.
دکتر رحمتــی متذکر شــد: درواقع 
پرستاران زن و مرد ما تمام قد با فرهنگ 
ایثار و ازخودگذشــتگی بار دیگر این 
کشور را بیمه کردند و اگر این فرهنگ 
نبود قطعاً صدمات بیشتری به کشور 
وارد می شد. پرســتاران عزیز ما امروز 
اثبات کرده اند کــه باید پای کار مردم 
ایستاد و با همکاری و هم افزایی بر همه 
مشــکلات فائق آمد. وی تصریح کرد: 
پرستاران این مرز و بوم در بحرانی ترین 
شرایط که بســیاری از مردم سردرگم 
بوده انــد و از مدیریت امــور به دلیل 
ترس از جان شــانه خالی می کردند، 
در صحنه حضور داشــته و خط مقدم 
جبهه ســلامت را با صلابت و مقاومت 
تمام حفظ کرده اند و یک بار دیگر ایثار 

اجتماعی را به نمایش گذاشتند.

رئیس بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی: 

پرستارها با ایثار و همت مهربانانه خود کشور را بیمه 
کردند

با بررسی کارشناسان مشخص شد

ایجاد مشکل در شبکه برق تاسیسات مجتمع آبرسانی تمرگ

خراسان رضوی

مشهد / زهرا آخوندی
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مدیر پروژه  پیاده راه اراک:

هدف از اجرای پیاده راه توزیع 
عادلانه سرانه خیابان است

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com 

مدیر پروژه  پیاده راه اراک گفت: طــرح پیاده راه تا 
جایی گسترش پیدا می کند که خودروها برای تردد 
مسیر جایگزین را انتخاب کنند و شهروندان بتوانند 
به راحتی در مرکز شــهر رفت و آمد داشته باشند. 
مهدی حبیب پور، ضمن درخواست از اهالی رسانه 
در امر فرهنگ سازی حمل و نقل پایدار و انسان محور 
گفت: طرح پیاده راه سازی با هدف محدودکردن تردد 
وسایل نقلیه و برقراری عدالت اجتماعی در حمل و 
نقل اجرا شده است. وی افزود: با توجه به تمرکز عبور 
و مرور خودروها در مرکز شــهر و توزیع ناعادلانه  
ســرانه خیابان برای شــهروندان، رفع این مشکل 
فقط با ایجاد معضل ترافیکی برای خودروسواران 
انجام می گیرد. به این صورت که در هسته مرکزی 
شهر، طرح پیاده راه تا جایی گسترش پیدا می کند 
که خودروسوار برای تردد در شهر مسیر جایگزین را 
انتخاب کند و شهروندان هم بتوانند به راحتی با پای 
پیاده یا با دوچرخه یا نهایتاً وسایل نقلیه عمومی در 
شهر رفت و آمد داشته باشند. مدیر پروژه پیاده راه در 
پاسخ به سؤال خبرنگار درباره پیوست فرهنگی این 
طرح گفت: در همه جای دنیا یک سیاست وجود دارد 
به نام »رژیم معبر« یعنی خیابان ها را به نفع کسانی 
که پیاده هستند بسازیم. در این سیاست کسانی که 
از خودرو استفاده می کنند باید هزینه ی بالای ایجاد 
آلودگی محیط زیست را از طریق پرداخت عوارض و 
مصرف سوخت گران، پرداخت کنند یا اینکه آن ها را 
با محدودیت های ترافیکی و اعمال قانون کنترل کرد. 

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب زنجان:

اپلیکیشن مشترکان آبفا راه اندازی 
شد

زنجان / صحرا رضایی 
Naslefarda466@gmail.com

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان زنجان از 
راه اندازی اپلیکیشن مشترکان آبفا در استان زنجان 
خبر داد و گفت: در بستر این اپلیکیشن تمام خدمات 
۲۴گانه شرکت آب و فاضلاب قابل دریافت است. 
»علیرضا جزءقاسمی« اظهار کرد: این اپلیکیشن 
آســان ترین، ارزان ترین و مطمئن ترین روش ارائه 
خدمات شــرکت آب و فاضلاب ازجمله دریافت و 
پرداخت قبوض آب بها، اعلام رقم کنتور و دریافت 
قبوض میان دوره ای محسوب می شود که به همت 
معاونت امور مشــترکان و درآمد شرکت راه اندازی 
شده است. وی با بیان اینکه این اپلیکیشن در کنار 
ســایر خدمات غیرحضوری شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان ازجمله مرکز شبانه روزی مدیریت، 
پایش و راهبری آب و فاضلاب اســتان، ســامانه 
www.znabfa. تلفنی۱۵۲۲، سامانه اینترنتی

ir، سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۱۴۸۵ و پرتال شرکت، 
مشــترکان آب و فاضــلاب را از مراجعه حضوری 
بی نیاز می کند افــزود: در دوران فراگیری ویروس 
کرونا تمام خدمات شرکت آب و فاضلاب استان به 
صورت غیرحضوری ارائه می شود. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: با تکمیل 
خدمات در تمام عرصه های غیرحضوری، مراجعات 
مشترکان کاهش یافته، دولت الکترونیک محقق و 
مشترکان می توانند دریافت خدمات را با سهولت 
بیشــتری دریافت کنند. جزءقاسمی بیان داشت: 
مشترکان شهری و روستایی استان زنجان که امکان 
استفاده از گوشی های هوشمند برایشان مهیاست، 
از خدمات جدید اپلیکیشن مشترکان آبفا برخوردار 
شدند. این مسئول با تاکید بر اینکه بهترین روش 
پرداخت قبوض آب بها از طریق اپلیکیشن مشترکان 
آبفا، پرداخت توسط لینک موجود در پیامک های 
صورت حساب اســت،گفت: در این روش علاوه بر 
صرفه جویی بیشتر در زمان، عملیات پرداخت نیز 
با کمترین فاصله زمانی در حساب مشترکان اعمال 

می شود. 

جانشین رئیس ستاد مدیریت کرونا 
درگیلان:

محدودیت های تردد ادامه دارد
گیلان / گروه استان ها: جانشین رئیس ستاد 
مدیریت کرونا در گیلان، با اشاره به آخرین وضعیت 
شهرهای استان از نظر کرونا گفت: محدودیت های 
ترددی همچنان در شهرهای گیلان اعمال می شود. 
محمود قاسم نژاد با بیان اینکه براساس پروتکل های 
اعلامی در وضعیت زرد و نارنجی قرار داریم،گفت: در 
سایه تعامل و مشارکت مردم اصناف و همه اقشار از 
وضعیت قرمز خارج شدیم و همه شهرهای استان در 
وضعیت زرد و نارنجی هستند. وی با اشاره به اینکه 
این به معنای عدم رعایت پروتکل ها و محدودیت های 
کرونایی نیســت افزود: در وضعیت نارنجی و زرد 
کرونایی نیز محدودیت های کرونایی اعمال می شود. 
جانشین رئیس ستاد مدیریت کرونا گیلان با بیان 
اینکه این محدودیت ها در زمینه تردد اعمال خواهد 
شد،گفت: بر همین اساس تردد خودروهای شخصی 
از شــهرها زرد به نارنجی و از نارنجی به زرد مگر در 
موارد ضروری و با داشــتن مجــوز از فرمانداری ها 
ممنوع اســت. وی ادامه داد: کارکنان در وضعیت 
زرد برای دستگاه های ضروری به صورت صددرصد 
در محل کار حاضر می شوند و برای سایر دستگاه ها 
دو ســوم کارکنان برای خدمات رســانی فراخوان 

می شوند.

دریچه

فارس/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net

اجرای مانور سراسری اصلاح ولتاژ شبکه برق

مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق اســتان 
کرمانشاه در آیین آغاز مانور سراسری اصلاح ولتاژ 
شــبکه برق که به صورت ویدئوکنفرانس با حضور 
مدیرعامل شــرکت مادر تخصصــی توانیر برگزار 
شد، بیان داشــت: دومین مانور سراسری تعدیل و 
کاهش روشــنایی معابر و اصلاح ولتاژ شبکه برق 
۲۷ و ۲۸آذرماه همزمان با سراسر کشور در استان 
کرمانشــاه در حال انجام اســت. امیدعلی مرآتی 
خاطرنشــان ســاخت: تعدیل و کاهش روشنایی 
معابر و رفــع ضعف ولتاژ در شــهر کرمانشــاه و 
شهرستان های سنقر،گیلانغرب و روانسر با حضور 
۱۰۰نفر در ۲۵اکیپ با ۳۰دستگاه خودرو در حال 
انجام اســت. وی اظهار داشــت: با توجه به ابلاغ 
شرکت توانیر هماهنگی های لازم با سازمان حمل و 
نقل پایانه و راهداری برای جاده های سطح استان و 
شهرداری ها برای عملیات های درون شهری انجام 

گرفته است. 
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق اســتان 
کرمانشاه یادآور شد: با توجه به مانورهای جهادی 
که از اول سال در برخی خطوط انجام شده است، 
خوشــبختانه علی رغم بارش های شدید پاییزی 

خاموشی های خیلی کمی داشــته ایم. این نشان 
دهنده تاثیرگذاری و مثمربودن تعمیرات جهادی 

در استان است. 
وی اظهــار داشــت: برای رفــع ضعــف ولتاژ ۲ 
دستگاه)اتوبوســتر( در بخش های ســرفیروزآباد 
و نودشــه نصب کرده ایم. با نصب این دو دستگاه 
مشکل ضعف ولتاژ ۱۰هزار مشترک برطرف شده 

اســت. مهندس مرآتی با بیان اینکه در این مانور 
۱۰کیلومتر شــبکه ســیمی به کابل خودنگهدار 
تبدیل شد گفت: در این مرحله از مانور ۱۰دستگاه 
ترانس برق، چهار دســتگاه ترانسفورماتور و هفت 
دســتگاه ترانســفورماتور بالانس نصب شده اند. 
همچنین ۸۰۰متر خط ۲۰کیلوولت نصب می شود. 
وی با بیان اینکه در بحث تعدیل روشــنایی معابر 

نیز ۲۵هزار دســتگاه چــراغ برق را جــزو برنامه 
داریم اظهارداشت: چراغ های پرمصرف ۴۰۰وات 
در اســتان کرمانشــاه جمع آوری و در سال های 
 گذشــته با چراغ های ۱۵۰وات پربــازده تعویض

 شده اند.
 وی با حضور در محل انجام عملیات در شــهرک 
تعاون شــهر کرمانشــاه خاطرنشان ســاخت: در 
این محلــه دو ترانس برق را بــه ۶ترانس کوچک 
تبدیــل کرده ایم تــا گســتره طول شــعاع هر 
 ترانس که باعــث ضعف ولتاژ می شــود را کاهش

 دهیم.
 با توجه به سرقت های زیادی که از خطوط شبکه 
ســیمی می شــد، جهت جلوگیری از افت فشار و 
سرقت، این شبکه ها را به کابل خودنگهدار تبدیل 
کرده ایم. مهنــدس مرآتی تصریح کــرد: در این 
محله تعداد زیــادی تیر برق در حریــم خانه ها و 
پیاده روها نصب شــده بود که اقدام به جابه جایی 

آن ها و آزادسازی حریم این منازل نیز کردیم. 
وی با بیــان اینکه بخــش زیادی از شــبکه های 
کرمانشــاه به خاطر طول عمری که دارند فرسوده 
شــده اند و نیاز به تعویض دارند، گفت: شــرکت 
توزیع نیروی برق اســتان کرمانشاه اعتبار استانی 
در ایــن زمینــه دریافــت نمی کند و تمــام این 
 تعمیرات بایــد از منابع داخلی شــرکت پرداخت 

شود.
 منابع داخلی شــرکت نیز از پرداخت هزینه های 
برق مردم تأمین می شــود که متاسفانه در استان 
کرمانشــاه ۱۵۵میلیارد تومان از مشترکان طلب 
داریم که حدود ۵۰درصد آن مربــوط به ادارات و 

سازمان هاست.

در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه انجام شد
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